
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 248 Viernes 14 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 91470

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
32

89
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

32897 Anuncio de formalización de contratos del Parque de Maquinaria del
Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino. Objeto: Obras de
reparación de la cubierta de la nave en la c/ General Varela, fases F, G
y H n.º de expediente 00115112007/11.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Parque de Maquinaria del Ministerio de Medio Ambiente y Medio
Rural y Marino.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sección Administrativa.
c) Número de expediente: 00115112007/11.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Obras de reparación de la cubierta de la nave en la c/ General

Varela, fases F, G y H.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45261000-4.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 14 de mayo de 2011.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 236.812,70 euros. Importe total:
279.438,99 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 1 de septiembre de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 20 de septiembre de 2011.
c) Contratista: Obras Rurales y Albañilería, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 158.200,00 euros. Importe

total: 186.676,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la oferta más ventajosa.

Madrid, 5 de octubre de 2011.- El Director, José María Santafé Martínez.
ID: A110073605-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-10-13T17:44:36+0200




